[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  25  »____07____2022   г.     г. Боготол                          №  0862-п

О проведении электронного голосования по определению мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей города Боготола

В соответствии с постановлением администрации города Боготола от 01.06.2021 № 0789-п, руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение электронного голосования по определению мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей города Боготола, с 01.08.2022 по 28.09.2022, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Назначить ответственного за организацию и проведение электронного голосования начальника МКУ «Управление образования города Боготола».
3. Определить место проведения голосования в электронной форме на официальном сайте Администрации города Боготола www.bogotolcity.ru.
4. Утвердить перечень мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей города Боготола, представленных для голосования согласно приложению к настоящему постановлению.
5. В электронном голосовании могут принимать участие граждане Российской Федерации, достигшие 14-летнего возраста и имеющие место жительства на территории города Боготола.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по социальным вопросам.
8. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Боготола                                                               Е.М. Деменкова

Еремина Татьяна Александровна
2-54-88
4 экз.
Приложение
к постановлению администрации
города Боготола
от «_25_»__07__2022 г. № 0862-п

МЕРОПРИЯТИЯ,
проводимые в области благоустройства объектов образовательной деятельности на территории города Боготола, реализуемые в 2023 году и подлежащие электронному голосованию граждан

- мероприятия по созданию комфортных условий в муниципальных образовательных учреждениях
- текущий и капитальный ремонт общеобразовательных учреждений
- текущий и  капитальный ремонт дошкольных учреждений
-  текущий ремонт МБУ ДО «ДДТ»
- благоустройство территорий общеобразовательных учреждений
- благоустройство территорий дошкольных учреждений
- Ваш вариант мероприятия (направить на эл.почту glava@bogotolcity.ru).
image1.png